
UCHWAŁA NR IV/33/2024 
RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU 

z dnia 15 lipca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/393/2018 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 29.08.2018r. w sprawie 
ustalenia opłat za świadczenia udzielone przez przedszkola oraz oddziały przedszkolne przy szkołach, 

dla których organem prowadzącym jest Gmina Brzesko oraz zmiany. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. tj. z 2024 r. 
poz. 609 z zm.) oraz art. 52 ust. 1 - 4 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U. tj. z 2024 r. poz. 754) w związku z obwieszczeniem Ministra 
Edukacji i Nauki w sprawie wysokości wskaźnika waloryzacji oraz maksymalnej wysokości opłaty za 
korzystanie z wychowania przedszkolnego z dnia 28 lutego 2024 r. (M.P.z 2024 r. poz. 174),  Rada Miejska 
Brzeska uchwala, co następuje: 

§ 1.  

W Uchwale Nr LIV/393/2018 Rady Miejskiej w Brzesku, z dnia 29.08.2018 r. w sprawie ustalenia opłat za 
świadczenia udzielone przez przedszkola oraz oddziały przedszkolne przy szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Brzesko (Dz.Urz. z 2018 r. poz. 6059 zm. z 2019 r. poz. 60), wprowadza się 
następujące zmiany: 

§ 3.  

ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wysokość opłaty za każdą rozpoczętą godzinę faktycznego pobytu dziecka 
w przedszkolu lub oddziale przedszkolnym wynosi 1,44 zł, do końca roku szkolnego 
w roku kalendarzowym, w którym kończy 6 lat.”.. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2024 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Brzesku 

 
 

mgr Adrian Zaleśny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0705176E-DA9F-4028-9BFD-F27B10C44E6D. Podpisany Strona 1



 
DOKUMENT PODPISANY ELEKTRONICZNIE 

  
Dane podpisywanego dokumentu 
Typ dokumentu Uchwała 
Numer dokumentu IV/33/2024 
Data dokumentu 2024-07-15 
Organ wydający Rada Miejska w Brzesku 
Przedmiot regulacji w sprawie zmiany Uchwały Nr LIV/393/2018 Rady Miejskiej w Brzesku, 

z dnia 29.08.2018r. w sprawie ustalenia opłat za świadczenia udzielone przez 
przedszkola oraz oddziały przedszkolne przy szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Brzesko oraz zmiany. 

Identyfikator dokumentu 0705176E-DA9F-4028-9BFD-F27B10C44E6D 
  
  
Informacje o złożonych podpisach elektronicznych 
Podpis: 
Sygnatura Signature-388270128 
Numer seryjny 5AC6B9EABB4483C753E924DC7874774A 
Osoba podpisująca ADRIAN ZALEŚNY 
Kraj PL 
Data złożenia podpisu 15.07.2024 12:35:15 
Zakres podpisu Cały dokument 
Wystawca certyfikatu VATPL-5170359458 Certum QCA 2017 Asseco Data Systems S.A. PL  
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0705176E-DA9F-4028-9BFD-F27B10C44E6D. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR IV/33/2024 RADY MIEJSKIEJ W BRZESKU z dnia 15 lipca 2024 r.
	§ 1
	§ 3
	§ 2


		2024-07-15T10:35:15+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




